关于开展优秀读书笔记评选活动的通知
各学院：
 为积极贯彻落实“读书引领人生，创作点亮梦想”安徽省校园读书创作活动的要求，建设书香校园，激发大学生的读书热情，提高学生综合素质，图书馆、学生处、校团委决定联合开展优秀读书笔记评选活动，现将相关事项通知如下：
    一、活动主题
    让思想在阅读中升华
    二、主办单位
 图书馆、学生处、校团委
    三、参赛对象
 我校在校学生
    四、作品报送
 1、学生自愿报送，篇数不限。
 2、读书笔记内容不限，思想健康，积极向上，要求为手稿（打印无效），鼓励形式创新，可采取“1+1+1+1”模式，即1个学生对接1个指导老师、每月读1本书、每月写一篇读书笔记。
 3、参赛作品统一送至图书馆流通部办公室。
 4、读书笔记请在封面显要位置按学院+专业班级+姓名+联系电话+指导老师（没有指导老师可不写）的顺序标明，比赛结束后予以退还。
 5、参赛作品严禁抄袭，一经发现，即取消参赛资格。
 五、评选表彰
 1、由图书馆、学生处、校团委联合对参赛作品进行评选。
 2、读书笔记的评选采取打分制，满分100分，按得分高低评出奖项，评分标准见附件。
 3、设一等奖（10名，并授予年度校园读书王称号）、二等奖（30名）、三等奖（60名），所有获奖作品均颁发荣誉证书和奖品，部分优秀作品还将进行公开展示。
 六、联系方式
  咨询电话：0553-2871237-603    联系人：郭老师
[bookmark: _GoBack]  请各学院充分重视本次读书笔记评选活动，及时将通知转发各年级、各班级。请各学院精心组织实施，加强宣传，积极引导鼓励广大学生参与此次活动。
    附件：读书笔记评分标准
 图书馆  学生处  校团委
                                  2017.4.26
附件：读书笔记评分标准
	评分标准（总分100分）

	总体形象
（30分）
	笔记本封面、封底整洁，书写工整，字迹清楚，字体规范 ，封面个人信息清晰明了，版式设计合理，笔记数量达到一定篇数，篇与篇之间能明显区分。

	读书内容介绍
（35分)
	能准确、清晰、简洁、概括地介绍所读书的内容

	理解和认识
 （35分）
	能具体详细地介绍自己对所阅读书籍的理解和认识